
Sonace CIsta.t~.:':20'.;"'0 s.r.G.
. U Nódn:li ;55/25

,,; 703·00,Ostrovo-VItk0vip3 ®
1Č(,i#~281·,)IČ:CZ27778428 DODATEK č, 1
' '~tl1..'W

KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 3. 3. 2020
/dále jen "dodatek"/

. I.'
Smluvní strany

••.•..,!, ..•., ...

1. Střední průmyslová škola, Ostrava - Vítkovice, příspěvkeváórqanteace
se sídlem: Zengrova 822/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zastoupena: Mgr. Tomáš Řežáb - ředitel
IČ: 00602141
DIČ: CZ00602141
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
Mgr. Tomáš Řežáb, tel.:

(dále jen .obíednater')

2. Název firmy:
se sídlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsána vobchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou
značkou C 5154W'
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Tomáš Pastrňák, vedoucí technického oddělení, tel.

Sanace a stavby APOLLOs.r.o,
U Nádraží 1155/25, 70300 Ostrava-Vítkovice
Ivan Baier, jednatel
27778428
CZ27778428
Raiffeisenbank a.s.

(dále jen .zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 3. 2020 SMLOUVU O DÍLO (dále jen "Smlouva") jejímž
předmětem je realizace stavby" Úprava prostor škol- stropní podhledy"

2. V průběhu realizace díla vznikla potřeba víceprací - oprava maleb po demontážích
starých podhledu, které jsou nezbytné k smysluplnému dokončení díla.

3. Rozsah víceprací je uveden položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku.



III.
Změna Smlouvy

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto:

a) Soupis víceprací uvedený v tomto dodatku je nedílnou součástí díla a zhotovitel se
zavazuje k jejich provedení.

b) Cena sjednaných víceprací činí:

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

31 441,64,- Kč
6602,75,-Kč

38 044,39,- Kč

c) Cena za dílo sjednaná v či. Vodst. 1 Smlouvy, se navyšuje o cenu víceprací
činí:

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena včetně DPH

1 859 504,13,- Kč
390495,87,- Kč

2 250 000,- Kč

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 3. 3. 2020 tímto dodatkem neupravené zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel
jedno jeho/vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní
straně, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu (dále jen
"zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o
registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha Č. 1 - Položkový rozpočet víceprací

2

-------- - -- ...----- ---- ----



Položkový rozpočet

akázka: Stavební úpravy chodeb, stopní podhledy - vícepráce, oprava maleb

Objednatel: Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvkov IČ: 00602141

DIČ: CZ00602141Zengrova 822/1

70300 Ostrava-Vítkovice

Zhotovitel: Sanace a stavby APOLLO s.r.o. IČ: 27778428

DIČ: CZ27778428U ~ádraží 1155/25
70300 Ostrava-Vítkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 29441,64

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 2000,00

Celkem 31 441,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 31 441,64 CZK

v

strednl prOmyslovi:! Ikola
OSTF(/I,VA - VíTKOVICE

2
přrspěwovó organizace

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4


